
TOMA DE TIEMPOS:,,,         

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 55 Montecchiari Silvina 21K - F - 30 a 39 años 01:33:59

2 103 García Débora 21K - F - 30 a 39 años 01:40:14

3 124 Suarez Maria Victoria 21K - F - 40 a 49 años 01:43:49

4 32 Jofre Andrea 21K - F - 30 a 39 años 01:49:20

5 63 Zurbriggen Selva 21K - F - 40 a 49 años 01:51:34

6 34 Godoy Silvana 21K - F - 30 a 39 años 01:52:18

7 59 Saez Natalia Paola 21K - F - 30 a 39 años 01:52:21

8 97 Corvalan Carina Delia 21K - F - 40 a 49 años 01:57:19

9 100 Palleres Vanesa Alejandra 21K - F - 30 a 39 años 01:57:20

10 67 Ots Jimena 21K - F - 40 a 49 años 01:57:29

11 38 Frias Norma Viviana 21K - F - 50 a 59 años 01:58:30

12 123 Cuello Paula 21K - F - 40 a 49 años 01:59:13

13 82 Bustos Calderón Tamara Aíxa 21K - F - 20 a 29 años 02:07:45

14 13 Navarrete  Heredia María Lourdes 21K - F - 30 a 39 años 02:32:56

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 44 Godoy Matías 21K - M - 20 a 29 años 01:07:54

2 64 Blanco Adrian 21K - M - 30 a 39 años 01:15:57

3 31 Pereyra Alberto 21K - M - 30 a 39 años 01:17:22

4 50 Gallo Marcelo 21K - M - 50 a 59 años 01:18:19

MASCULINO

21K GUAYMALLEN 2023

CLASIFICACION GENERAL 21K

FEMENINO



TOMA DE TIEMPOS:,,,         

5 54 MERCADO LEONARDO SEBASTIAN 21K - M - 30 a 39 años 01:19:23

6 53 Mubilla Matías 21K - M - 20 a 29 años 01:19:42

7 86 Ocampo Gonzalo Federico 21K - M - 30 a 39 años 01:21:43

8 60 Pasten 21K - M - 40 a 49 años 01:21:44

9 42 Roldán Alejandro 21K - M - 40 a 49 años 01:22:14

10 52 Alzogaray Mauricio 21K - M - 40 a 49 años 01:22:47

11 51 Mercado Martin 21K - M - 40 a 49 años 01:23:02

12 41 Miranda Juan Alejandro 21K - M - 30 a 39 años 01:23:17

13 36 Guajardo Carlos Ariel 21K - M - 40 a 49 años 01:23:52

14 62 AYALA JUAN 21K - M - 40 a 49 años 01:25:48

15 56 Navarrete Martín 21K - M - 20 a 29 años 01:26:23

16 70 Becerra Guillermo Andres 21K - M - 30 a 39 años 01:28:14

17 119 Berselli Fernando 21K - M - 40 a 49 años 01:28:35

18 106 Páez Hugo 21K - M - 40 a 49 años 01:30:41

19 94 Fernández Roque 21K - M - 40 a 49 años 01:30:47

20 72 Flores Brian 21K - M - 20 a 29 años 01:31:19

21 116 Moheda Ariel 21K - M - 50 a 59 años 01:33:07

22 96 Iglesias Fabian 21K - M - 50 a 59 años 01:33:08

23 73 Amaya Gabriel 21K - M - 20 a 29 años 01:33:59

24 58 romero mario 21K - M - 50 a 59 años 01:35:49

25 109 Heredia Alexander 21K - M - 20 a 29 años 01:37:02

26 113 Gatica Elio 21K - M - 60 a 69 años 01:40:02

27 71 Mugneco Lucas 21K - M - 30 a 39 años 01:40:21

28 104 Quiroga Kaled 21K - M - 20 a 29 años 01:40:35

29 15 Lucero Brian 21K - M - 20 a 29 años 01:40:39

30 122 Calvente Marcos 21K - M - 40 a 49 años 01:43:12

31 89 Gerlini Emiliano 21K - M - 30 a 39 años 01:43:29

32 120 Cuello Gonzalo 21K - M - 30 a 39 años 01:43:54

33 95 Iannizzotto Raul 21K - M - 50 a 59 años 01:44:44

34 107 Ortega Rodolfo 21K - M - 20 a 29 años 01:47:27



TOMA DE TIEMPOS:,,,         

35 6 Herrera Juan Carlos 21K - M - 50 a 59 años 01:47:27

36 7 Corro Jorge Fabricio Omar 21K - M - 30 a 39 años 01:47:34

37 77 Tello Juan pablo 21K - M - 20 a 29 años 01:49:19

38 118 Barboza Jonathan 21K - M - 30 a 39 años 01:54:23

39 88 Gonzalez José Luis 21K - M - 20 a 29 años 01:55:33

40 57 olmedo martin 21K - M - 70 y mas años 02:07:45

41 110 Guevara Marcos Daniel 21K - M - 60 a 69 años 02:29:38

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 82 Bustos Calderón Tamara Aíxa 21K - F - 20 a 29 años 02:07:45

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 55 Montecchiari Silvina 21K - F - 30 a 39 años 01:33:59

2 103 García Débora 21K - F - 30 a 39 años 01:40:14

3 32 Jofre Andrea 21K - F - 30 a 39 años 01:49:20

4 34 Godoy Silvana 21K - F - 30 a 39 años 01:52:18

5 59 Saez Natalia Paola 21K - F - 30 a 39 años 01:52:21

6 100 Palleres Vanesa Alejandra 21K - F - 30 a 39 años 01:57:20

7 13 Navarrete  Heredia María Lourdes 21K - F - 30 a 39 años 02:32:56

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 124 Suarez Maria Victoria 21K - F - 40 a 49 años 01:43:49

2 63 Zurbriggen Selva 21K - F - 40 a 49 años 01:51:34

3 97 Corvalan Carina Delia 21K - F - 40 a 49 años 01:57:19

4 67 Ots Jimena 21K - F - 40 a 49 años 01:57:29

5 123 Cuello Paula 21K - F - 40 a 49 años 01:59:13

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 38 Frias Norma Viviana 21K - F - 50 a 59 años 01:58:30

CLASIFICACION CATEGORIAS 21K

FEMENINO



TOMA DE TIEMPOS:,,,         

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 44 Godoy Matías 21K - M - 20 a 29 años 01:07:54

2 53 Mubilla Matías 21K - M - 20 a 29 años 01:19:42

3 56 Navarrete Martín 21K - M - 20 a 29 años 01:26:23

4 72 Flores Brian 21K - M - 20 a 29 años 01:31:19

5 73 Amaya Gabriel 21K - M - 20 a 29 años 01:33:59

6 109 Heredia Alexander 21K - M - 20 a 29 años 01:37:02

7 104 Quiroga Kaled 21K - M - 20 a 29 años 01:40:35

8 15 Lucero Brian 21K - M - 20 a 29 años 01:40:39

9 107 Ortega Rodolfo 21K - M - 20 a 29 años 01:47:27

10 77 Tello Juan pablo 21K - M - 20 a 29 años 01:49:19

11 88 Gonzalez José Luis 21K - M - 20 a 29 años 01:55:33

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 64 Blanco Adrian 21K - M - 30 a 39 años 01:15:57

2 31 Pereyra Alberto 21K - M - 30 a 39 años 01:17:22

3 54 MERCADO LEONARDO SEBASTIAN 21K - M - 30 a 39 años 01:19:23

4 86 Ocampo Gonzalo Federico 21K - M - 30 a 39 años 01:21:43

5 41 Miranda Juan Alejandro 21K - M - 30 a 39 años 01:23:17

6 70 Becerra Guillermo Andres 21K - M - 30 a 39 años 01:28:14

7 71 Mugneco Lucas 21K - M - 30 a 39 años 01:40:21

8 89 Gerlini Emiliano 21K - M - 30 a 39 años 01:43:29

9 120 Cuello Gonzalo 21K - M - 30 a 39 años 01:43:54

10 7 Corro Jorge Fabricio Omar 21K - M - 30 a 39 años 01:47:34

11 118 Barboza Jonathan 21K - M - 30 a 39 años 01:54:23

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 60 Pasten 0 21K - M - 40 a 49 años 01:21:44

2 42 Roldán Alejandro 21K - M - 40 a 49 años 01:22:14

3 52 Alzogaray Mauricio 21K - M - 40 a 49 años 01:22:47

MASCULINO
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4 51 Mercado Martin 21K - M - 40 a 49 años 01:23:02

5 36 Guajardo Carlos Ariel 21K - M - 40 a 49 años 01:23:52

6 62 AYALA JUAN 21K - M - 40 a 49 años 01:25:48

7 119 Berselli Fernando 21K - M - 40 a 49 años 01:28:35

8 106 Páez Hugo 21K - M - 40 a 49 años 01:30:41

9 94 Fernández Roque 21K - M - 40 a 49 años 01:30:47

10 122 Calvente Marcos 21K - M - 40 a 49 años 01:43:12

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 50 Gallo Marcelo 21K - M - 50 a 59 años 01:18:19

2 116 Moheda Ariel 21K - M - 50 a 59 años 01:33:07

3 96 Iglesias Fabian 21K - M - 50 a 59 años 01:33:08

4 58 romero mario 21K - M - 50 a 59 años 01:35:49

5 95 Iannizzotto Raul 21K - M - 50 a 59 años 01:44:44

6 6 Herrera Juan Carlos 21K - M - 50 a 59 años 01:47:27

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 113 Gatica Elio 21K - M - 60 a 69 años 01:40:02

2 110 Guevara Marcos Daniel 21K - M - 60 a 69 años 02:29:38

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 57 olmedo martin 21K - M - 70 y mas años 02:07:45

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 125 Escudero Mario Alberto 21Ke - M - Especial 01:42:47

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1371 Lima Nahir Rachel 10K - F - 20 a 29 años 00:45:29

CLASIFICACION GENERAL 10K

FEMENINO

CLASIFICACION GENERAL 21K ESPECIAL



TOMA DE TIEMPOS:,,,         

2 1039 Villegas Dutto Laura Patricia 10K - F - 40 a 49 años 00:45:54

3 1040 Leiva Rebeca 10K - F - 40 a 49 años 00:50:11

4 1375 Morales María Eugenia 10K - F - 40 a 49 años 00:50:36

5 1226 Ponce Clara 10K - F - 50 a 59 años 00:50:48

6 1344 Vallejo Natali 10K - F - 30 a 39 años 00:51:03

7 1466 Martinez Valeria 10K - F - 40 a 49 años 00:54:00

8 1310 Gomez Natalia Carolina 10K - F - 40 a 49 años 00:54:01

9 1409 Mellado Luciana 10K - F - 40 a 49 años 00:56:05

10 1227 Ampuero Vanesa 10K - F - 30 a 39 años 00:57:47

11 1238 Aguilera lara Maria marcela 10K - F - 40 a 49 años 00:57:53

12 1365 Ranua Cecilia 10K - F - 50 a 59 años 00:58:22

13 1224 Genovese Luciana 10K - F - 40 a 49 años 00:58:53

14 1058 Franciscangeli Nimsi 10K - F - 30 a 39 años 00:58:56

15 1446 Ahumada Vanesa 10K - F - 30 a 39 años 00:59:48

16 1030 Aguilera Maria Fernanda 10K - F - 30 a 39 años 01:00:08

17 1361 SPINELLO VALERIA 10K - F - 40 a 49 años 01:00:19

18 1228 Negri Pereira Carla Florencia 10K - F - 20 a 29 años 01:00:33

19 1223 Barbero Ana Emilia 10K - F - 20 a 29 años 01:00:34

20 1383 Bidegain Viviana 10K - F - 40 a 49 años 01:01:39

21 1208 Bartuluchi Carla 10K - F - 40 a 49 años 01:01:40

22 1055 Ambrogio Lilia 10K - F - 50 a 59 años 01:02:25

23 1225 Sánchez Julieta 10K - F - 40 a 49 años 01:02:50

24 1183 Maldonado Ana 10K - F - 20 a 29 años 01:02:59

25 1161 Barroso Cristina beatriz 10K - F - 30 a 39 años 01:03:22

26 1358 Zalazar Florencia 10K - F - 30 a 39 años 01:03:26

27 1435 Vardaro Noelia 10K - F - 40 a 49 años 01:03:38

28 1033 Campagna Lucia Claudia 10K - F - 50 a 59 años 01:03:49

29 1286 flores patricia 10K - F - 30 a 39 años 01:03:55

30 1288 Irazabal Carolina 10K - F - 20 a 29 años 01:04:33

31 1221 Romero Angela 10K - F - 40 a 49 años 01:04:51



TOMA DE TIEMPOS:,,,         

32 1061 Ontivero Melisa Laura 10K - F - 40 a 49 años 01:05:18

33 1056 Andino Norma Yolanda 10K - F - 50 a 59 años 01:05:24

34 1450 Ubilla Viviana 10K - F - 40 a 49 años 01:05:52

35 1202 Molina Marianela 10K - F - 40 a 49 años 01:06:21

36 1407 Carmona Eliana 10K - F - 50 a 59 años 01:06:47

37 1304 Gutiérrez Malena 10K - F - 19 y menos años 01:06:54

38 1095 AVILA MORAN JULIETA 10K - F - 20 a 29 años 01:06:55

39 1244 Perafan Gabriela 10K - F - 40 a 49 años 01:07:00

40 1003 Vega Irma 10K - F - 40 a 49 años 01:07:59

41 1163 Bravo Emilce 10K - F - 30 a 39 años 01:08:25

42 1036 Sarmiento Teresa 10K - F - 40 a 49 años 01:08:33

43 1388 Aguirre María Niyen 10K - F - 30 a 39 años 01:08:45

44 1026 Masuzzo Macarena 10K - F - 20 a 29 años 01:08:51

45 1017 ALDUNATE Daniela 10K - F - 40 a 49 años 01:08:58

46 1200 Guzman Yanina 10K - F - 40 a 49 años 01:09:03

47 1464 Rosello Bibiana Laura 10K - F - 50 a 59 años 01:09:10

48 1096 Miranda Belén 10K - F - 30 a 39 años 01:09:37

49 1181 Bustos Vanina 10K - F - 40 a 49 años 01:09:53

50 1325 Lucero Yamila Daniela 10K - F - 20 a 29 años 01:10:36

51 1459 Vargas Rode 10K - F - 20 a 29 años 01:10:52

52 1405 Villegas Nadya 10K - F - 30 a 39 años 01:11:07

53 1471 Araya Micaela Belén 10K - F - 20 a 29 años 01:12:13

54 1472 Rodriguez Celeste 10K - F - 19 y menos años 01:12:13

55 1389 Arce Tania 10K - F - 30 a 39 años 01:12:44

56 1137 Fajardo Clara 10K - F - 20 a 29 años 01:13:44

57 1354 Bustos Fernanda 10K - F - 20 a 29 años 01:13:58

58 1197 Camacho Ferrufino PAtricia 10K - F - 30 a 39 años 01:14:27

59 1353 Flores Agustina 10K - F - 20 a 29 años 01:14:33

60 1404 Grieco Mirta 10K - F - 50 a 59 años 01:18:40

61 1265 Rivera Luisina 10K - F - 30 a 39 años 01:19:37



TOMA DE TIEMPOS:,,,         

62 1136 Pabé Yamila 10K - F - 20 a 29 años 01:21:38

63 1140 Cori Ailen 10K - F - 20 a 29 años 01:21:41

64 1044 Palacio Natalia 10K - F - 20 a 29 años 01:25:39

65 1392 Funes Noelia 10K - F - 30 a 39 años 01:26:38

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1240 Lobato Luis 10K - M - 30 a 39 años 00:37:45

2 1473 Gebarski Dante Gabriel 10K - M - 30 a 39 años 00:38:18

3 1117 Abraham fabrega Jose Jesus 10K - M - 20 a 29 años 00:38:39

4 1381 Alejandro David Rodriguez 10K - M - 40 a 49 años 00:39:47

5 1305 Vega Fernando 10K - M - 30 a 39 años 00:40:42

6 1154 Salinas Agustín 10K - M - 20 a 29 años 00:41:02

7 1312 González Emanuel 10K - M - 30 a 39 años 00:41:08

8 1351 Suárez Gabriel 10K - M - 40 a 49 años 00:41:47

9 1205 Abdala Gustavo 10K - M - 40 a 49 años 00:42:18

10 1313 Campos Leandro 10K - M - 30 a 39 años 00:42:28

11 1402 Fandiño Martin Luis 10K - M - 40 a 49 años 00:42:32

12 1422 Estrada Ariel 10K - M - 40 a 49 años 00:44:25

13 1372 Lima Aldo Dante 10K - M - 40 a 49 años 00:44:32

14 1186 VICENT GABRIEL SEBASTIAN 10K - M - 30 a 39 años 00:45:46

15 1328 Alfaro Valentín 10K - M - 20 a 29 años 00:45:52

16 1293 FUNES SILVERIO 10K - M - 50 a 59 años 00:46:10

17 1213 RIOS Mariano Nicolás 10K - M - 20 a 29 años 00:46:11

18 1417 ESTRELLA ANDRES 10K - M - 30 a 39 años 00:46:30

19 1418 ESTRELLA ALFREDO 10K - M - 30 a 39 años 00:46:30

20 1185 Flores Nicolás Gaston 10K - M - 30 a 39 años 00:46:40

21 1207 Soria Leandro Leonel 10K - M - 19 y menos años 00:46:43

22 1230 Villarroel Josue 10K - M - 30 a 39 años 00:47:51

23 1339 Vicencio Ariel Marcelo 10K - M - 50 a 59 años 00:49:33

MASCULINO
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24 1320 Chiliguay Espinosa Roque 10K - M - 30 a 39 años 00:49:35

25 1386 Vanoli Gustavo Gabriel 10K - M - 40 a 49 años 00:49:41

26 1245 Gonzalez Miguel angel 10K - M - 40 a 49 años 00:50:16

27 1209 Ciardullo Guillermo 10K - M - 30 a 39 años 00:50:33

28 1124 Angulo Mamani Limber 10K - M - 40 a 49 años 00:50:41

29 1376 Conte Fausto 10K - M - 20 a 29 años 00:51:53

30 1423 Russo Figueroa Raúl Matías 10K - M - 40 a 49 años 00:51:56

31 1216 Iglesias Mauricio German 10K - M - 30 a 39 años 00:52:10

32 1098 Fernández Joel 10K - M - 30 a 39 años 00:52:35

33 1465 Suarez Ulpiano 10K - M - 50 a 59 años 00:52:40

34 1399 Velasquez Cristian 10K - M - 40 a 49 años 00:52:42

35 1253 Pino Mauricio 10K - M - 30 a 39 años 00:53:08

36 1342 Davila Gaston 10K - M - 40 a 49 años 00:53:21

37 1377 Reina Federico Humberto 10K - M - 40 a 49 años 00:53:43

38 1395 PANASITI Emilio 10K - M - 30 a 39 años 00:53:47

39 1190 Garay Juan Carlos 10K - M - 60 a 69 años 00:53:49

40 1380 Lucero Daniel 10K - M - 30 a 39 años 00:54:11

41 1279 Martin Francisco Luca 10K - M - 20 a 29 años 00:54:11

42 1278 Martin Roberto Walter 10K - M - 60 a 69 años 00:54:25

43 1090 Chavez Federico 10K - M - 30 a 39 años 00:54:35

44 1059 CAMPAGNA GUSTAVO 10K - M - 50 a 59 años 00:54:39

45 1356 López Lourdes 10K - M - 20 a 29 años 00:54:49

46 1453 Díaz Jorge Sebastian 10K - M - 40 a 49 años 00:54:53

47 1210 Quipildor Marcos 10K - M - 30 a 39 años 00:55:20

48 1297 Estrada Franco 10K - M - 20 a 29 años 00:55:28

49 1257 GOMEZ ALEJANDRO 10K - M - 50 a 59 años 00:55:37

50 1460 Jaime Raul 10K - M - 30 a 39 años 00:55:43

51 1276 Molina Axel 10K - M - 20 a 29 años 00:55:44

52 1454 Bullones Fernando 10K - M - 20 a 29 años 00:56:13

53 1282 Zeballos Astudillo Gastón Emanuel 10K - M - 20 a 29 años 00:56:13
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54 1393 Meloni Javier 10K - M - 50 a 59 años 00:56:23

55 1005 Infante Adrian ricardo 10K - M - 50 a 59 años 00:56:36

56 1029 Manzano Claudio 10K - M - 30 a 39 años 00:57:01

57 1306 Marengo Mateo Vicente 10K - M - 19 y menos años 00:57:02

58 1256 VERA NICOLAS 10K - M - 20 a 29 años 00:57:11

59 1401 Alvarado Pedro 10K - M - 30 a 39 años 00:57:15

60 1092 Guiñazú Gonzalo Ezequiel 10K - M - 20 a 29 años 00:57:15

61 1191 Cabañez Marcelino 10K - M - 30 a 39 años 00:57:30

62 1445 Nuñez Emmanuel 10K - M - 30 a 39 años 00:57:41

63 1272 Conte Octavio 10K - M - 19 y menos años 00:57:44

64 1364 Girotti Diego 10K - M - 40 a 49 años 00:57:47

65 1302 Avendaño Lucas 10K - M - 30 a 39 años 00:57:53

66 1175 CAMPOS DARIO RAMON 10K - M - 40 a 49 años 00:57:59

67 1046 Carracedo Martin 10K - M - 30 a 39 años 00:57:59

68 1203 Garcia  BBB 10K - M - 20 a 29 años 00:58:20

69 1082 Acosta Jose 10K - M - 40 a 49 años 00:58:28

70 1373 Calderón Ferrari Gerónimo Ignacio 10K - M - 19 y menos años 00:58:56

71 1470 bourguet agustin pablo 10K - M - 30 a 39 años 00:59:01

72 1299 Di Benedetto Roberto Leandro 10K - M - 30 a 39 años 00:59:30

73 1204 Magnani Valentino 10K - M - 20 a 29 años 00:59:32

74 1345 Sanchez Adrian 10K - M - 40 a 49 años 00:59:51

75 1214 Olmos Mariano 10K - M - 20 a 29 años 01:00:21

76 1475 Garrido Maximiliano 10K - M - 20 a 29 años 01:00:22

77 1336 Dias Williams 10K - M - 60 a 69 años 01:00:24

78 1318 Andrada Adrian 10K - M - 40 a 49 años 01:00:44

79 1019 Garcia Francisco 10K - M - 30 a 39 años 01:01:33

80 1329 Gallardo Matías 10K - M - 20 a 29 años 01:01:35

81 1447 Pizarro Leonardo Enrique 10K - M - 50 a 59 años 01:01:36

82 1398 Ochoa Gonzalo Nicolas 10K - M - 20 a 29 años 01:01:37

83 1239 Gogol Abel Sebastían 10K - M - 30 a 39 años 01:01:43
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84 1232 Carrizo Raul Amadeo 10K - M - 40 a 49 años 01:01:53

85 1074 Tejerina Sebastian 10K - M - 30 a 39 años 01:02:18

86 1251 Arayes Gustavo 10K - M - 30 a 39 años 01:02:26

87 1408 Montenegro Aldo 10K - M - 40 a 49 años 01:02:38

88 1469 Buonasorte Mariano 10K - M - 20 a 29 años 01:02:41

89 1187 Tosolini Martin Federico 10K - M - 40 a 49 años 01:02:50

90 1457 Vizcarra Rodrigo 10K - M - 30 a 39 años 01:03:10

91 1474 Jara Leonardo 10K - M - 30 a 39 años 01:03:18

92 1189 Barrera Ivan 10K - M - 20 a 29 años 01:03:23

93 1410 Mendoza Alberto Silvio 10K - M - 30 a 39 años 01:03:25

94 1266 Azura Gabriel Enrique 10K - M - 20 a 29 años 01:03:34

95 1391 Caleri Marcelo Alejandro 10K - M - 50 a 59 años 01:04:14

96 1281 VILLEGAS MAXIMILIANO 10K - M - 30 a 39 años 01:04:23

97 1415 Guiñazu jorge jesus 10K - M - 40 a 49 años 01:04:25

98 1324 Guiñazu Leonel alexis 10K - M - 19 y menos años 01:04:26

99 1194 Quevedo Jorge Antonio 10K - M - 50 a 59 años 01:04:33

100 1425 Antunez Sergio 10K - M - 50 a 59 años 01:04:52

101 1132 Calderon Angel Nahuel 10K - M - 20 a 29 años 01:05:18

102 1462 Tobares Daniel 10K - M - 40 a 49 años 01:06:04

103 1416 Hinojosa Isaías 10K - M - 30 a 39 años 01:06:18

104 1285 Irazabal Ricardo 10K - M - 50 a 59 años 01:06:33

105 1008 Ferreyra Dario 10K - M - 40 a 49 años 01:06:47

106 1212 Olmos Mario 10K - M - 50 a 59 años 01:07:04

107 1016 Ochoa Andres 10K - M - 40 a 49 años 01:07:09

108 1160 Gómez Diego Mauricio 10K - M - 30 a 39 años 01:08:29

109 1159 Fernández Miguel 10K - M - 20 a 29 años 01:08:58

110 1366 Perez Villarreal Jorge 10K - M - 40 a 49 años 01:08:59

111 1294 Tapia Francisco 10K - M - 60 a 69 años 01:08:59

112 1461 moreno ruben 10K - M - 50 a 59 años 01:09:11

113 1406 Suares Leonardo 10K - M - 50 a 59 años 01:09:54
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114 1275 Guzman Franco 10K - M - 20 a 29 años 01:10:00

115 1133 Puertas Marcelo 10K - M - 50 a 59 años 01:10:10

116 1018 González Jorge 10K - M - 40 a 49 años 01:10:24

117 1004 Lira Luis 10K - M - 40 a 49 años 01:10:51

118 1424 Davila Guillermo 10K - M - 40 a 49 años 01:11:07

119 1273 Costi Lucero Jorge Maximiliano 10K - M - 40 a 49 años 01:12:30

120 1369 Suarez Jorge 10K - M - 40 a 49 años 01:13:00

121 1034 Gomez Jose 10K - M - 50 a 59 años 01:13:05

122 1166 Bolado Fabian 10K - M - 40 a 49 años 01:13:07

123 1334 Rubio Alejandro 10K - M - 20 a 29 años 01:13:41

124 1045 Aime Eduardo 10K - M - 30 a 39 años 01:13:56

125 1145 Marciel Walter 10K - M - 20 a 29 años 01:14:35

126 1141 Coria Orlando david 10K - M - 20 a 29 años 01:14:37

127 1182 Maldonado Alejandro 10K - M - 50 a 59 años 01:15:14

128 1343 Albeiro Jorge 10K - M - 60 a 69 años 01:15:53

129 1229 Salvagno Ignacio 10K - M - 40 a 49 años 01:16:24

130 1237 Marcello Roberto 10K - M - 50 a 59 años 01:17:17

131 1241 Martínez Sebastian 10K - M - 30 a 39 años 01:18:02

132 1087 Merma David 10K - M - 30 a 39 años 01:24:55

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1304 Gutiérrez Malena 10K - F - 19 y menos años 01:06:54

2 1472 Rodriguez Celeste 10K - F - 19 y menos años 01:12:13

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1371 Lima Nahir Rachel 10K - F - 20 a 29 años 00:45:29

2 1228 Negri Pereira Carla Florencia 10K - F - 20 a 29 años 01:00:33

CLASIFICACION CATEGORIAS 10K

FEMENINO



TOMA DE TIEMPOS:,,,         

3 1223 Barbero Ana Emilia 10K - F - 20 a 29 años 01:00:34

4 1183 Maldonado Ana 10K - F - 20 a 29 años 01:02:59

5 1288 Irazabal Carolina 10K - F - 20 a 29 años 01:04:33

6 1095 AVILA MORAN JULIETA 10K - F - 20 a 29 años 01:06:55

7 1026 Masuzzo Macarena 10K - F - 20 a 29 años 01:08:51

8 1325 Lucero Yamila Daniela 10K - F - 20 a 29 años 01:10:36

9 1459 Vargas Rode 10K - F - 20 a 29 años 01:10:52

10 1471 Araya Micaela Belén 10K - F - 20 a 29 años 01:12:13

11 1137 Fajardo Clara 10K - F - 20 a 29 años 01:13:44

12 1354 Bustos Fernanda 10K - F - 20 a 29 años 01:13:58

13 1353 Flores Agustina 10K - F - 20 a 29 años 01:14:33

14 1136 Pabé Yamila 10K - F - 20 a 29 años 01:21:38

15 1140 Cori Ailen 10K - F - 20 a 29 años 01:21:41

16 1044 Palacio Natalia 10K - F - 20 a 29 años 01:25:39

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1344 Vallejo Natali 10K - F - 30 a 39 años 00:51:03

2 1227 Ampuero Vanesa 10K - F - 30 a 39 años 00:57:47

3 1058 Franciscangeli Nimsi 10K - F - 30 a 39 años 00:58:56

4 1446 Ahumada Vanesa 10K - F - 30 a 39 años 00:59:48

5 1030 Aguilera Maria Fernanda 10K - F - 30 a 39 años 01:00:08

6 1161 Barroso Cristina beatriz 10K - F - 30 a 39 años 01:03:22

7 1358 Zalazar Florencia 10K - F - 30 a 39 años 01:03:26

8 1286 flores patricia 10K - F - 30 a 39 años 01:03:55

9 1163 Bravo Emilce 10K - F - 30 a 39 años 01:08:25

10 1388 Aguirre María Niyen 10K - F - 30 a 39 años 01:08:45

11 1096 Miranda Belén 10K - F - 30 a 39 años 01:09:37

12 1405 Villegas Nadya 10K - F - 30 a 39 años 01:11:07

13 1389 Arce Tania 10K - F - 30 a 39 años 01:12:44

14 1197 Camacho Ferrufino PAtricia 10K - F - 30 a 39 años 01:14:27

15 1265 Rivera Luisina 10K - F - 30 a 39 años 01:19:37



TOMA DE TIEMPOS:,,,         

16 1392 Funes Noelia 10K - F - 30 a 39 años 01:26:38

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1039 Villegas Dutto Laura Patricia 10K - F - 40 a 49 años 00:45:54

2 1040 Leiva Rebeca 10K - F - 40 a 49 años 00:50:11

3 1375 Morales María Eugenia 10K - F - 40 a 49 años 00:50:36

4 1466 Martinez Valeria 10K - F - 40 a 49 años 00:54:00

5 1310 Gomez Natalia Carolina 10K - F - 40 a 49 años 00:54:01

6 1409 Mellado Luciana 10K - F - 40 a 49 años 00:56:05

7 1238 Aguilera lara Maria marcela 10K - F - 40 a 49 años 00:57:53

8 1224 Genovese Luciana 10K - F - 40 a 49 años 00:58:53

9 1361 SPINELLO VALERIA 10K - F - 40 a 49 años 01:00:19

10 1383 Bidegain Viviana 10K - F - 40 a 49 años 01:01:39

11 1208 Bartuluchi Carla 10K - F - 40 a 49 años 01:01:40

12 1225 Sánchez Julieta 10K - F - 40 a 49 años 01:02:50

13 1435 Vardaro Noelia 10K - F - 40 a 49 años 01:03:38

14 1221 Romero Angela 10K - F - 40 a 49 años 01:04:51

15 1061 Ontivero Melisa Laura 10K - F - 40 a 49 años 01:05:18

16 1450 Ubilla Viviana 10K - F - 40 a 49 años 01:05:52

17 1202 Molina Marianela 10K - F - 40 a 49 años 01:06:21

18 1244 Perafan Gabriela 10K - F - 40 a 49 años 01:07:00

19 1003 Vega Irma 10K - F - 40 a 49 años 01:07:59

20 1036 Sarmiento Teresa 10K - F - 40 a 49 años 01:08:33

21 1017 ALDUNATE Daniela 10K - F - 40 a 49 años 01:08:58

22 1200 Guzman Yanina 10K - F - 40 a 49 años 01:09:03

23 1181 Bustos Vanina 10K - F - 40 a 49 años 01:09:53

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1226 Ponce Clara 10K - F - 50 a 59 años 00:50:48

2 1365 Ranua Cecilia 10K - F - 50 a 59 años 00:58:22

3 1055 Ambrogio Lilia 10K - F - 50 a 59 años 01:02:25

4 1033 Campagna Lucia Claudia 10K - F - 50 a 59 años 01:03:49



TOMA DE TIEMPOS:,,,         

5 1056 Andino Norma Yolanda 10K - F - 50 a 59 años 01:05:24

6 1407 Carmona Eliana 10K - F - 50 a 59 años 01:06:47

7 1464 Rosello Bibiana Laura 10K - F - 50 a 59 años 01:09:10

8 1404 Grieco Mirta 10K - F - 50 a 59 años 01:18:40

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1207 Soria Leandro Leonel 10K - M - 19 y menos años 00:46:43

2 1306 Marengo Mateo Vicente 10K - M - 19 y menos años 00:57:02

3 1272 Conte Octavio 10K - M - 19 y menos años 00:57:44

4 1373 Calderón Ferrari Gerónimo Ignacio 10K - M - 19 y menos años 00:58:56

5 1324 Guiñazu Leonel alexis 10K - M - 19 y menos años 01:04:26

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1117 Abraham fabrega Jose Jesus 10K - M - 20 a 29 años 00:38:39

2 1154 Salinas Agustín 10K - M - 20 a 29 años 00:41:02

3 1328 Alfaro Valentín 10K - M - 20 a 29 años 00:45:52

4 1213 RIOS Mariano Nicolás 10K - M - 20 a 29 años 00:46:11

5 1376 Conte Fausto 10K - M - 20 a 29 años 00:51:53

6 1279 Martin Francisco Luca 10K - M - 20 a 29 años 00:54:11

7 1356 López Lourdes 10K - M - 20 a 29 años 00:54:49

8 1297 Estrada Franco 10K - M - 20 a 29 años 00:55:28

9 1276 Molina Axel 10K - M - 20 a 29 años 00:55:44

10 1454 Bullones Fernando 10K - M - 20 a 29 años 00:56:13

11 1282 Zeballos Astudillo Gastón Emanuel 10K - M - 20 a 29 años 00:56:13

12 1256 VERA NICOLAS 10K - M - 20 a 29 años 00:57:11

13 1092 Guiñazú Gonzalo Ezequiel 10K - M - 20 a 29 años 00:57:15

14 1203 Garcia  BBB 10K - M - 20 a 29 años 00:58:20

15 1204 Magnani Valentino 10K - M - 20 a 29 años 00:59:32

16 1214 Olmos Mariano 10K - M - 20 a 29 años 01:00:21

MASCULINO



TOMA DE TIEMPOS:,,,         

17 1475 Garrido Maximiliano 10K - M - 20 a 29 años 01:00:22

18 1329 Gallardo Matías 10K - M - 20 a 29 años 01:01:35

19 1398 Ochoa Gonzalo Nicolas 10K - M - 20 a 29 años 01:01:37

20 1469 Buonasorte Mariano 10K - M - 20 a 29 años 01:02:41

21 1189 Barrera Ivan 10K - M - 20 a 29 años 01:03:23

22 1266 Azura Gabriel Enrique 10K - M - 20 a 29 años 01:03:34

23 1132 Calderon Angel Nahuel 10K - M - 20 a 29 años 01:05:18

24 1159 Fernández Miguel 10K - M - 20 a 29 años 01:08:58

25 1275 Guzman Franco 10K - M - 20 a 29 años 01:10:00

26 1334 Rubio Alejandro 10K - M - 20 a 29 años 01:13:41

27 1145 Marciel Walter 10K - M - 20 a 29 años 01:14:35

28 1141 Coria Orlando david 10K - M - 20 a 29 años 01:14:37

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1240 Lobato Luis 10K - M - 30 a 39 años 00:37:45

2 1473 Gebarski Dante Gabriel 10K - M - 30 a 39 años 00:38:18

3 1305 Vega Fernando 10K - M - 30 a 39 años 00:40:42

4 1312 González Emanuel 10K - M - 30 a 39 años 00:41:08

5 1313 Campos Leandro 10K - M - 30 a 39 años 00:42:28

6 1186 VICENT GABRIEL SEBASTIAN 10K - M - 30 a 39 años 00:45:46

7 1417 ESTRELLA ANDRES 10K - M - 30 a 39 años 00:46:30

8 1418 ESTRELLA ALFREDO 10K - M - 30 a 39 años 00:46:30

9 1185 Flores Nicolás Gaston 10K - M - 30 a 39 años 00:46:40

10 1230 Villarroel Josue 10K - M - 30 a 39 años 00:47:51

11 1320 Chiliguay Espinosa Roque 10K - M - 30 a 39 años 00:49:35

12 1209 Ciardullo Guillermo 10K - M - 30 a 39 años 00:50:33

13 1216 Iglesias Mauricio German 10K - M - 30 a 39 años 00:52:10

14 1098 Fernández Joel 10K - M - 30 a 39 años 00:52:35

15 1253 Pino Mauricio 10K - M - 30 a 39 años 00:53:08

16 1395 PANASITI Emilio 10K - M - 30 a 39 años 00:53:47

17 1380 Lucero Daniel 10K - M - 30 a 39 años 00:54:11



TOMA DE TIEMPOS:,,,         

18 1090 Chavez Federico 10K - M - 30 a 39 años 00:54:35

19 1210 Quipildor Marcos 10K - M - 30 a 39 años 00:55:20

20 1460 Jaime Raul 10K - M - 30 a 39 años 00:55:43

21 1029 Manzano Claudio 10K - M - 30 a 39 años 00:57:01

22 1401 Alvarado Pedro 10K - M - 30 a 39 años 00:57:15

23 1191 Cabañez Marcelino 10K - M - 30 a 39 años 00:57:30

24 1445 Nuñez Emmanuel 10K - M - 30 a 39 años 00:57:41

25 1302 Avendaño Lucas 10K - M - 30 a 39 años 00:57:53

26 1046 Carracedo Martin 10K - M - 30 a 39 años 00:57:59

27 1470 bourguet agustin pablo 10K - M - 30 a 39 años 00:59:01

28 1299 Di Benedetto Roberto Leandro 10K - M - 30 a 39 años 00:59:30

29 1019 Garcia Francisco 10K - M - 30 a 39 años 01:01:33

30 1239 Gogol Abel Sebastían 10K - M - 30 a 39 años 01:01:43

31 1074 Tejerina Sebastian 10K - M - 30 a 39 años 01:02:18

32 1251 Arayes Gustavo 10K - M - 30 a 39 años 01:02:26

33 1457 Vizcarra Rodrigo 10K - M - 30 a 39 años 01:03:10

34 1474 Jara Leonardo 10K - M - 30 a 39 años 01:03:18

35 1410 Mendoza Alberto Silvio 10K - M - 30 a 39 años 01:03:25

36 1281 VILLEGAS MAXIMILIANO 10K - M - 30 a 39 años 01:04:23

37 1416 Hinojosa Isaías 10K - M - 30 a 39 años 01:06:18

38 1160 Gómez Diego Mauricio 10K - M - 30 a 39 años 01:08:29

39 1045 Aime Eduardo 10K - M - 30 a 39 años 01:13:56

40 1241 Martínez Sebastian 10K - M - 30 a 39 años 01:18:02

41 1087 Merma David 10K - M - 30 a 39 años 01:24:55

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1381 Alejandro David Rodriguez 10K - M - 40 a 49 años 00:39:47

2 1351 Suárez Gabriel 10K - M - 40 a 49 años 00:41:47

3 1205 Abdala Gustavo 10K - M - 40 a 49 años 00:42:18

4 1402 Fandiño Martin Luis 10K - M - 40 a 49 años 00:42:32

5 1422 Estrada Ariel 10K - M - 40 a 49 años 00:44:25
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6 1372 Lima Aldo Dante 10K - M - 40 a 49 años 00:44:32

7 1386 Vanoli Gustavo Gabriel 10K - M - 40 a 49 años 00:49:41

8 1245 Gonzalez Miguel angel 10K - M - 40 a 49 años 00:50:16

9 1124 Angulo Mamani Limber 10K - M - 40 a 49 años 00:50:41

10 1423 Russo Figueroa Raúl Matías 10K - M - 40 a 49 años 00:51:56

11 1399 Velasquez Cristian 10K - M - 40 a 49 años 00:52:42

12 1342 Davila Gaston 10K - M - 40 a 49 años 00:53:21

13 1377 Reina Federico Humberto 10K - M - 40 a 49 años 00:53:43

14 1453 Díaz Jorge Sebastian 10K - M - 40 a 49 años 00:54:53

15 1364 Girotti Diego 10K - M - 40 a 49 años 00:57:47

16 1175 CAMPOS DARIO RAMON 10K - M - 40 a 49 años 00:57:59

17 1082 Acosta Jose 10K - M - 40 a 49 años 00:58:28

18 1345 Sanchez Adrian 10K - M - 40 a 49 años 00:59:51

19 1318 Andrada Adrian 10K - M - 40 a 49 años 01:00:44

20 1232 Carrizo Raul Amadeo 10K - M - 40 a 49 años 01:01:53

21 1408 Montenegro Aldo 10K - M - 40 a 49 años 01:02:38

22 1187 Tosolini Martin Federico 10K - M - 40 a 49 años 01:02:50

23 1415 Guiñazu jorge jesus 10K - M - 40 a 49 años 01:04:25

24 1462 Tobares Daniel 10K - M - 40 a 49 años 01:06:04

25 1008 Ferreyra Dario 10K - M - 40 a 49 años 01:06:47

26 1016 Ochoa Andres 10K - M - 40 a 49 años 01:07:09

27 1366 Perez Villarreal Jorge 10K - M - 40 a 49 años 01:08:59

28 1018 González Jorge 10K - M - 40 a 49 años 01:10:24

29 1004 Lira Luis 10K - M - 40 a 49 años 01:10:51

30 1424 Davila Guillermo 10K - M - 40 a 49 años 01:11:07

31 1273 Costi Lucero Jorge Maximiliano 10K - M - 40 a 49 años 01:12:30

32 1369 Suarez Jorge 10K - M - 40 a 49 años 01:13:00

33 1166 Bolado Fabian 10K - M - 40 a 49 años 01:13:07

34 1229 Salvagno Ignacio 10K - M - 40 a 49 años 01:16:24

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO
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1 1293 FUNES SILVERIO 10K - M - 50 a 59 años 00:46:10

2 1339 Vicencio Ariel Marcelo 10K - M - 50 a 59 años 00:49:33

3 1465 Suarez Ulpiano 10K - M - 50 a 59 años 00:52:40

4 1059 CAMPAGNA GUSTAVO 10K - M - 50 a 59 años 00:54:39

5 1257 GOMEZ ALEJANDRO 10K - M - 50 a 59 años 00:55:37

6 1393 Meloni Javier 10K - M - 50 a 59 años 00:56:23

7 1005 Infante Adrian ricardo 10K - M - 50 a 59 años 00:56:36

8 1447 Pizarro Leonardo Enrique 10K - M - 50 a 59 años 01:01:36

9 1391 Caleri Marcelo Alejandro 10K - M - 50 a 59 años 01:04:14

10 1194 Quevedo Jorge Antonio 10K - M - 50 a 59 años 01:04:33

11 1425 Antunez Sergio 10K - M - 50 a 59 años 01:04:52

12 1285 Irazabal Ricardo 10K - M - 50 a 59 años 01:06:33

13 1212 Olmos Mario 10K - M - 50 a 59 años 01:07:04

14 1461 moreno ruben 10K - M - 50 a 59 años 01:09:11

15 1406 Suares Leonardo 10K - M - 50 a 59 años 01:09:54

16 1133 Puertas Marcelo 10K - M - 50 a 59 años 01:10:10

17 1034 Gomez Jose 10K - M - 50 a 59 años 01:13:05

18 1182 Maldonado Alejandro 10K - M - 50 a 59 años 01:15:14

19 1237 Marcello Roberto 10K - M - 50 a 59 años 01:17:17

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1190 Garay Juan Carlos 10K - M - 60 a 69 años 00:53:49

2 1278 Martin Roberto Walter 10K - M - 60 a 69 años 00:54:25

3 1336 Dias Williams 10K - M - 60 a 69 años 01:00:24

4 1294 Tapia Francisco 10K - M - 60 a 69 años 01:08:59

5 1343 Albeiro Jorge 10K - M - 60 a 69 años 01:15:53

CLASIFICACION GENERAL 5K

FEMENINO
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POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5273 Torres Ailen 5K - F - 20 a 29 años 00:21:46

2 5168 Fernández Valeria 5K - F - 19 y menos años 00:23:21

3 5225 Gurlino Veronica Cecilia 5K - F - 30 a 39 años 00:25:22

4 5228 Canaviri Magali 5K - F - 40 a 49 años 00:25:29

5 5391 Palacios Gabriela 5K - F - 40 a 49 años 00:26:27

6 5227 Pardo Eliana 5K - F - 30 a 39 años 00:26:38

7 5147 Dutto Priscila 5K - F - 30 a 39 años 00:26:41

8 5422 Moya Carla 5K - F - 30 a 39 años 00:26:57

9 5233 Benavides Florencia 5K - F - 30 a 39 años 00:27:11

10 5196 Bustamante Evelyn 5K - F - 30 a 39 años 00:27:12

11 5163 Plaza María de los Ángeles 5K - F - 20 a 29 años 00:27:35

12 5190 Mamani Laura 5K - F - 50 a 59 años 00:27:57

13 5126 Piquer Daiana 5K - F - 30 a 39 años 00:28:23

14 5358 Martinez Nadya 5K - F - 20 a 29 años 00:28:29

15 5342 SOSA GARCETE Gisela Lorena 5K - F - 40 a 49 años 00:28:47

16 5426 Cabrera Veronica vanesa 5K - F - 30 a 39 años 00:29:22

17 5174 Aranda Romina 5K - F - 30 a 39 años 00:29:27

18 5128 Cantero Angélica 5K - F - 50 a 59 años 00:29:36

19 5289 Torres Flavia 5K - F - 40 a 49 años 00:29:42

20 5189 Chirino Sasha 5K - F - 20 a 29 años 00:29:49

21 5121 Diaz Mirta 5K - F - 50 a 59 años 00:30:08

22 5297 Espinoza Mayra 5K - F - 30 a 39 años 00:30:19

23 5404 Dávila Araujo Pamela 5K - F - 20 a 29 años 00:31:55

24 5260 Sosa Silvana 5K - F - 40 a 49 años 00:32:37

25 5149 Isaguirre Damaris 5K - F - 20 a 29 años 00:32:41

26 5223 Zambrano Cecilia 5K - F - 40 a 49 años 00:32:44

27 5354 Buscema María de los Ángeles 5K - F - 30 a 39 años 00:32:52

28 5165 Quiroga Elisa Cristina 5K - F - 40 a 49 años 00:33:08

29 5046 Ocampo Ayelen 5K - F - 30 a 39 años 00:33:17
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30 5281 Torres Mariana Jimena 5K - F - 30 a 39 años 00:33:27

31 5043 Campagna Julieta 5K - F - 20 a 29 años 00:33:29

32 5111 Moyano Carina Graciela 5K - F - 40 a 49 años 00:33:34

33 5054 Vale Georgina 5K - F - 20 a 29 años 00:34:34

34 5039 Alvarez Maria Fernanda 5K - F - 40 a 49 años 00:34:56

35 5102 Amaya Yesica natali 5K - F - 30 a 39 años 00:34:57

36 5440 Gatica Debora 5K - F - 30 a 39 años 00:35:00

37 5355 Olguin Silvana 5K - F - 30 a 39 años 00:35:08

38 5066 Barrera Ailen 5K - F - 20 a 29 años 00:35:09

39 5447 Iaconetti Maria Magdalena 5K - F - 40 a 49 años 00:35:13

40 5192 ESTRELLA Tamara 5K - F - 30 a 39 años 00:35:47

41 5076 Tur Maria Belen 5K - F - 40 a 49 años 00:35:54

42 5019 Moya Milagros 5K - F - 20 a 29 años 00:36:06

43 5399 Vega Brenda Agustina 5K - F - 20 a 29 años 00:36:06

44 5361 Alvarez Maria Luisina 5K - F - 30 a 39 años 00:36:11

45 5129 Martinez Cesia Ayelen 5K - F - 30 a 39 años 00:36:13

46 5158 RODRIGUES MACHADO SUSANA BEATRIZ 5K - F - 50 a 59 años 00:36:22

47 5298 Fugazzotto Ines 5K - F - 20 a 29 años 00:36:23

48 5134 Quiroga Evangelina Beatriz 5K - F - 30 a 39 años 00:37:21

49 5033 Borquez Claudia Verónica 5K - F - 40 a 49 años 00:37:43

50 5016 Vicino Cecilia 5K - F - 30 a 39 años 00:37:46

51 5352 Palma María de Lourdes 5K - F - 30 a 39 años 00:37:55

52 5084 Ceballos Vanesa 5K - F - 30 a 39 años 00:38:09

53 5485 Diaz Marisa Gabriela 5K - F - 30 a 39 años 00:38:09

54 5452 Navas Maira Jaqueline 5K - F - 20 a 29 años 00:38:19

55 5397 ZAJC Sonia 5K - F - 40 a 49 años 00:40:13

56 5464 Soria Carina 5K - F - 50 a 59 años 00:40:15

57 5035 Urgueño Vanesa 5K - F - 30 a 39 años 00:40:27

58 5100 Hormigo Paola 5K - F - 40 a 49 años 00:40:36

59 5229 Leyes Sofía 5K - F - 20 a 29 años 00:41:16



TOMA DE TIEMPOS:,,,         

60 5388 Jordan Stella 5K - F - 40 a 49 años 00:42:11

61 5374 Ortega Carina 5K - F - 40 a 49 años 00:42:15

62 5176 Arjona Maria celeste cecilia 5K - F - 30 a 39 años 00:42:48

63 5401 Ruiz Diaz Florencia Ayelen 5K - F - 20 a 29 años 00:43:58

64 5272 Cano Sarapura Cintia 5K - F - 20 a 29 años 00:45:33

65 5389 TRIOLO NOELIA 5K - F - 40 a 49 años 00:45:44

66 5414 Lampasona Valeria 5K - F - 40 a 49 años 00:45:48

67 5107 Ochoa Mónica Yanel 5K - F - 30 a 39 años 00:46:19

68 5475 Montenegro Ariadna 5K - F - 20 a 29 años 00:46:27

69 5474 Montenegro Paula 5K - F - 19 y menos años 00:46:29

70 5243 Molina Aldana 5K - F - 20 a 29 años 00:46:33

71 5215 BRESSA VANESA 5K - F - 40 a 49 años 00:46:40

72 5437 Barrera Flavia 5K - F - 40 a 49 años 00:48:40

73 5316 Valente Patricia Alejandra 5K - F - 50 a 59 años 00:49:45

74 5441 Pavese Marcela 5K - F - 50 a 59 años 00:50:41

75 5451 Pereyra Vanesa 5K - F - 40 a 49 años 00:52:27

76 5201 Zingariello Mariela 5K - F - 50 a 59 años 00:53:43

77 5200 Olmos Fernanda 5K - F - 20 a 29 años 00:53:56

78 5274 Pepi Silvina Fabiana 5K - F - 50 a 59 años 00:54:01

79 5155 Pericoli Yesica 5K - F - 20 a 29 años 00:59:07

80 5182 arce analia mariela 5K - F - 50 a 59 años 00:59:34

81 5070 Oyarce Veronica 5K - F - 20 a 29 años 01:55:13

82 5106 Caro Emilce 5K - F - 20 a 29 años 01:55:13

83 5164 Reinoso Graciela Mabel 5K - F - 60 a 69 años 02:12:50

1 5175 Quintero Facundo 5K - M - 20 a 29 años 00:18:29

2 5002 Garcia Cristian 5K - M - 20 a 29 años 00:18:32

3 5171 Casabene Agustin 5K - M - 20 a 29 años 00:18:45

MASCULINO
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4 5160 Algarilla Matías 5K - M - 20 a 29 años 00:19:00

5 5301 Quiroga Roberto 5K - M - 40 a 49 años 00:19:11

6 5169 Pasten Nahuel 5K - M - 19 y menos años 00:19:15

7 5185 Chía Ariel 5K - M - 50 a 59 años 00:19:20

8 5311 Longo Juan Manuel 5K - M - 30 a 39 años 00:19:28

9 5321 MEDERO MIGUEL ANGEL 5K - M - 40 a 49 años 00:19:54

10 5448 Rodriguez Mariano Pablo 5K - M - 40 a 49 años 00:20:22

11 5161 Suarez Martin 5K - M - 20 a 29 años 00:20:48

12 5193 Chía Claudio 5K - M - 50 a 59 años 00:21:04

13 5219 Muñoz Ariel 5K - M - 30 a 39 años 00:21:24

14 5325 Etepa Alberto 5K - M - 60 a 69 años 00:22:51

15 5328 Angélico Federico 5K - M - 30 a 39 años 00:23:03

16 5336 Villegas Lucas 5K - M - 20 a 29 años 00:23:52

17 5036 Dalesio Dionel 5K - M - 20 a 29 años 00:24:16

18 5466 Martinez Ivan 5K - M - 40 a 49 años 00:24:23

19 5396 Favaro Roberto 5K - M - 50 a 59 años 00:24:26

20 5332 Salinas Gonzalo 5K - M - 30 a 39 años 00:24:29

21 5137 Civitillo Luciano 5K - M - 19 y menos años 00:25:01

22 5482 Falcon Gonzalo 5K - M - 30 a 39 años 00:25:18

23 5148 Villalobos Joel 5K - M - 20 a 29 años 00:25:59

24 5162 Vallejo Luis Emmanuel 5K - M - 30 a 39 años 00:26:01

25 5346 Malaman Miguel 5K - M - 40 a 49 años 00:26:13

26 5123 Burgos Mario Oscar 5K - M - 30 a 39 años 00:26:24

27 5347 Blanco Victor Hugo 5K - M - 30 a 39 años 00:26:24

28 5310 Sosa Alejandro 5K - M - 30 a 39 años 00:26:31

29 5199 Doblado Marcelo 5K - M - 40 a 49 años 00:26:36

30 5314 Ojeda Raúl 5K - M - 30 a 39 años 00:26:38

31 5131 Piquer Gabriel 5K - M - 30 a 39 años 00:26:44

32 5125 Vasca Martin 5K - M - 30 a 39 años 00:27:02

33 5221 FABIAN SEBASTIAN 5K - M - 30 a 39 años 00:27:05



TOMA DE TIEMPOS:,,,         

34 5438 Gimenez Ruben 5K - M - 40 a 49 años 00:27:35

35 5257 Trigo Axel Gabriel 5K - M - 20 a 29 años 00:27:59

36 5304 Cortez Leonardo emanuel 5K - M - 20 a 29 años 00:28:11

37 5203 Pitton Maximiliano 5K - M - 20 a 29 años 00:28:24

38 5357 Mateo Adrian 5K - M - 30 a 39 años 00:28:31

39 5234 Guiñazú Diego Alberto 5K - M - 40 a 49 años 00:28:33

40 5177 Mansilla David 5K - M - 50 a 59 años 00:28:44

41 5292 Plaza Tomas 5K - M - 19 y menos años 00:28:47

42 5344 Gelves Gabriel 5K - M - 30 a 39 años 00:28:48

43 5101 Sevilla Felix marcelo 5K - M - 40 a 49 años 00:28:51

44 5032 Nadal Javier Fernando 5K - M - 40 a 49 años 00:28:55

45 5240 Roca José german 5K - M - 40 a 49 años 00:29:21

46 5232 Olivera Leandro 5K - M - 30 a 39 años 00:29:39

47 5186 Cunsolo Jeremías 5K - M - 20 a 29 años 00:29:48

48 5302 Pérez Kevin 5K - M - 20 a 29 años 00:29:49

49 5242 Silva damian 5K - M - 40 a 49 años 00:29:57

50 5288 Ferrer Lucas 5K - M - 40 a 49 años 00:30:58

51 5141 Hernandez José María 5K - M - 20 a 29 años 00:31:10

52 5127 Torres Sergio José 5K - M - 40 a 49 años 00:31:22

53 5483 Ribero Ramon 5K - M - 50 a 59 años 00:31:27

54 5472 Costarelli Diego 5K - M - 40 a 49 años 00:31:54

55 5142 Lucero Matias Sebastian 5K - M - 20 a 29 años 00:32:02

56 5306 Oropel Omar David 5K - M - 40 a 49 años 00:32:14

57 5326 Torres Jonathan 5K - M - 30 a 39 años 00:32:18

58 5224 Acevedo Cortez Ramón Manuel Alejandro 5K - M - 40 a 49 años 00:32:20

59 5216 Rocamora Lucas 5K - M - 20 a 29 años 00:32:44

60 5425 Flores Carrizo Juan Ignacio 5K - M - 30 a 39 años 00:33:26

61 5323 Ferreyra Agustín Leonardo 5K - M - 20 a 29 años 00:33:26

62 5001 Yuca Luis Alberto 5K - M - 30 a 39 años 00:34:27

63 5037 Coronel Franco 5K - M - 30 a 39 años 00:35:47



TOMA DE TIEMPOS:,,,         

64 5365 Videla Rodrigo 5K - M - 20 a 29 años 00:36:06

65 5135 MARIANETTI HERNÁN 5K - M - 30 a 39 años 00:37:21

66 5465 Valdez Matias 5K - M - 30 a 39 años 00:37:42

67 5181 Carrizo Benjamín 5K - M - 19 y menos años 00:37:46

68 5421 moya eduardo 5K - M - 60 a 69 años 00:39:09

69 5476 Gofre Ivan 5K - M - 40 a 49 años 00:41:16

70 5178 Escobar Pedro 5K - M - 50 a 59 años 00:42:04

71 5291 PLAZA Jose Luis 5K - M - 40 a 49 años 00:42:19

72 5226 Saavedra Juan 5K - M - 40 a 49 años 00:43:30

73 5138 Navarro Carlos 5K - M - 30 a 39 años 00:44:54

74 5269 Vedia Delmau Lucas David 5K - M - 30 a 39 años 00:45:33

75 5062 Garay Paulo 5K - M - 40 a 49 años 00:45:46

76 5484 Grigor Matias 5K - M - 40 a 49 años 00:46:02

77 5214 BARRIO JUAN GABRIEL 5K - M - 20 a 29 años 00:46:40

78 5256 Osorio Maximiliano Juan Gabriel 5K - M - 20 a 29 años 00:46:44

79 5145 Fernández Vicens Sebastián 5K - M - 30 a 39 años 00:46:59

80 5279 Atienza Eugenio 5K - M - 60 a 69 años 00:48:40

81 5317 Bruno Marcelo Alberto 5K - M - 50 a 59 años 00:49:42

82 5478 Lopez Fernando 5K - M - 30 a 39 años 00:51:31

83 5473 Lo Presti Francisco 5K - M - 30 a 39 años 00:52:21

84 5449 Vidal Miguel Angel 5K - M - 40 a 49 años 00:52:27

85 5373 Gofre Ivan 5K - M - 20 a 29 años 00:53:15

86 5468 Baez Alejandro 5K - M - 50 a 59 años 00:53:17

87 5471 Romero Jose Andres 5K - M - 50 a 59 años 00:53:17

88 5265 Arana Joaquín 5K - M - 19 y menos años 00:54:06

89 5063 NEGRI CARLOS EDUARDO 5K - M - 50 a 59 años 00:55:06

90 5481 Conte Gabriel 5K - M - 50 a 59 años 00:56:57

91 5477 Teshckojian Esteban 5K - M - 30 a 39 años 00:57:42

92 5153 Correa Benjamín 5K - M - 30 a 39 años 00:59:30

93 5319 Morales Marcos 5K - M - 40 a 49 años 00:59:31



TOMA DE TIEMPOS:,,,         

94 5132 olguin rodrigo gabriel 5K - M - 20 a 29 años 00:59:35

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5168 Fernández Valeria 5K - F - 19 y menos años 00:23:21

2 5474 Montenegro Paula 5K - F - 19 y menos años 00:46:29

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5273 Torres Ailen 5K - F - 20 a 29 años 00:21:46

2 5163 Plaza María de los Ángeles 5K - F - 20 a 29 años 00:27:35

3 5358 Martinez Nadya 5K - F - 20 a 29 años 00:28:29

4 5189 Chirino Sasha 5K - F - 20 a 29 años 00:29:49

5 5404 Dávila Araujo Pamela 5K - F - 20 a 29 años 00:31:55

6 5149 Isaguirre Damaris 5K - F - 20 a 29 años 00:32:41

7 5043 Campagna Julieta 5K - F - 20 a 29 años 00:33:29

8 5054 Vale Georgina 5K - F - 20 a 29 años 00:34:34

9 5066 Barrera Ailen 5K - F - 20 a 29 años 00:35:09

10 5019 Moya Milagros 5K - F - 20 a 29 años 00:36:06

11 5399 Vega Brenda Agustina 5K - F - 20 a 29 años 00:36:06

12 5298 Fugazzotto Ines 5K - F - 20 a 29 años 00:36:23

13 5452 Navas Maira Jaqueline 5K - F - 20 a 29 años 00:38:19

14 5229 Leyes Sofía 5K - F - 20 a 29 años 00:41:16

15 5401 Ruiz Diaz Florencia Ayelen 5K - F - 20 a 29 años 00:43:58

16 5272 Cano Sarapura Cintia 5K - F - 20 a 29 años 00:45:33

17 5475 Montenegro Ariadna 5K - F - 20 a 29 años 00:46:27

18 5243 Molina Aldana 5K - F - 20 a 29 años 00:46:33

19 5200 Olmos Fernanda 5K - F - 20 a 29 años 00:53:56

20 5155 Pericoli Yesica 5K - F - 20 a 29 años 00:59:07

CLASIFICACION CATEGORIAS 5K

FEMENINO



TOMA DE TIEMPOS:,,,         

21 5070 Oyarce Veronica 5K - F - 20 a 29 años 01:55:13

22 5106 Caro Emilce 5K - F - 20 a 29 años 01:55:13

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5225 Gurlino Veronica Cecilia 5K - F - 30 a 39 años 00:25:22

2 5227 Pardo Eliana 5K - F - 30 a 39 años 00:26:38

3 5147 Dutto Priscila 5K - F - 30 a 39 años 00:26:41

4 5422 Moya Carla 5K - F - 30 a 39 años 00:26:57

5 5233 Benavides Florencia 5K - F - 30 a 39 años 00:27:11

6 5196 Bustamante Evelyn 5K - F - 30 a 39 años 00:27:12

7 5126 Piquer Daiana 5K - F - 30 a 39 años 00:28:23

8 5426 Cabrera Veronica vanesa 5K - F - 30 a 39 años 00:29:22

9 5174 Aranda Romina 5K - F - 30 a 39 años 00:29:27

10 5297 Espinoza Mayra 5K - F - 30 a 39 años 00:30:19

11 5354 Buscema María de los Ángeles 5K - F - 30 a 39 años 00:32:52

12 5046 Ocampo Ayelen 5K - F - 30 a 39 años 00:33:17

13 5281 Torres Mariana Jimena 5K - F - 30 a 39 años 00:33:27

14 5102 Amaya Yesica natali 5K - F - 30 a 39 años 00:34:57

15 5440 Gatica Debora 5K - F - 30 a 39 años 00:35:00

16 5355 Olguin Silvana 5K - F - 30 a 39 años 00:35:08

17 5192 ESTRELLA Tamara 5K - F - 30 a 39 años 00:35:47

18 5361 Alvarez Maria Luisina 5K - F - 30 a 39 años 00:36:11

19 5129 Martinez Cesia Ayelen 5K - F - 30 a 39 años 00:36:13

20 5134 Quiroga Evangelina Beatriz 5K - F - 30 a 39 años 00:37:21

21 5016 Vicino Cecilia 5K - F - 30 a 39 años 00:37:46

22 5352 Palma María de Lourdes 5K - F - 30 a 39 años 00:37:55

23 5084 Ceballos Vanesa 5K - F - 30 a 39 años 00:38:09

24 5485 Diaz Marisa Gabriela 5K - F - 30 a 39 años 00:38:09

25 5035 Urgueño Vanesa 5K - F - 30 a 39 años 00:40:27

26 5176 Arjona Maria celeste cecilia 5K - F - 30 a 39 años 00:42:48

27 5107 Ochoa Mónica Yanel 5K - F - 30 a 39 años 00:46:19



TOMA DE TIEMPOS:,,,         

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5228 Canaviri Magali 5K - F - 40 a 49 años 00:25:29

2 5391 Palacios Gabriela 5K - F - 40 a 49 años 00:26:27

3 5342 SOSA GARCETE Gisela Lorena 5K - F - 40 a 49 años 00:28:47

4 5289 Torres Flavia 5K - F - 40 a 49 años 00:29:42

5 5260 Sosa Silvana 5K - F - 40 a 49 años 00:32:37

6 5223 Zambrano Cecilia 5K - F - 40 a 49 años 00:32:44

7 5165 Quiroga Elisa Cristina 5K - F - 40 a 49 años 00:33:08

8 5111 Moyano Carina Graciela 5K - F - 40 a 49 años 00:33:34

9 5039 Alvarez Maria Fernanda 5K - F - 40 a 49 años 00:34:56

10 5447 Iaconetti Maria Magdalena 5K - F - 40 a 49 años 00:35:13

11 5076 Tur Maria Belen 5K - F - 40 a 49 años 00:35:54

12 5033 Borquez Claudia Verónica 5K - F - 40 a 49 años 00:37:43

13 5397 ZAJC Sonia 5K - F - 40 a 49 años 00:40:13

14 5100 Hormigo Paola 5K - F - 40 a 49 años 00:40:36

15 5388 Jordan Stella 5K - F - 40 a 49 años 00:42:11

16 5374 Ortega Carina 5K - F - 40 a 49 años 00:42:15

17 5389 TRIOLO NOELIA 5K - F - 40 a 49 años 00:45:44

18 5414 Lampasona Valeria 5K - F - 40 a 49 años 00:45:48

19 5215 BRESSA VANESA 5K - F - 40 a 49 años 00:46:40

20 5437 Barrera Flavia 5K - F - 40 a 49 años 00:48:40

21 5451 Pereyra Vanesa 5K - F - 40 a 49 años 00:52:27

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5190 Mamani Laura 5K - F - 50 a 59 años 00:27:57

2 5128 Cantero Angélica 5K - F - 50 a 59 años 00:29:36

3 5121 Diaz Mirta 5K - F - 50 a 59 años 00:30:08

4 5158 RODRIGUES MACHADO SUSANA BEATRIZ 5K - F - 50 a 59 años 00:36:22

5 5464 Soria Carina 5K - F - 50 a 59 años 00:40:15

6 5316 Valente Patricia Alejandra 5K - F - 50 a 59 años 00:49:45

7 5441 Pavese Marcela 5K - F - 50 a 59 años 00:50:41



TOMA DE TIEMPOS:,,,         

8 5201 Zingariello Mariela 5K - F - 50 a 59 años 00:53:43

9 5274 Pepi Silvina Fabiana 5K - F - 50 a 59 años 00:54:01

10 5182 arce analia mariela 5K - F - 50 a 59 años 00:59:34

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5164 Reinoso Graciela Mabel 5K - F - 60 a 69 años 02:12:50

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5169 Pasten Nahuel 5K - M - 19 y menos años 00:19:15

2 5137 Civitillo Luciano 5K - M - 19 y menos años 00:25:01

3 5292 Plaza Tomas 5K - M - 19 y menos años 00:28:47

4 5181 Carrizo Benjamín 5K - M - 19 y menos años 00:37:46

5 5265 Arana Joaquín 5K - M - 19 y menos años 00:54:06

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5175 Quintero Facundo 5K - M - 20 a 29 años 00:18:29

2 5002 Garcia Cristian 5K - M - 20 a 29 años 00:18:32

3 5171 Casabene Agustin 5K - M - 20 a 29 años 00:18:45

4 5160 Algarilla Matías 5K - M - 20 a 29 años 00:19:00

5 5161 Suarez Martin 5K - M - 20 a 29 años 00:20:48

6 5336 Villegas Lucas 5K - M - 20 a 29 años 00:23:52

7 5036 Dalesio Dionel 5K - M - 20 a 29 años 00:24:16

8 5148 Villalobos Joel 5K - M - 20 a 29 años 00:25:59

9 5257 Trigo Axel Gabriel 5K - M - 20 a 29 años 00:27:59

10 5304 Cortez Leonardo emanuel 5K - M - 20 a 29 años 00:28:11

11 5203 Pitton Maximiliano 5K - M - 20 a 29 años 00:28:24

12 5186 Cunsolo Jeremías 5K - M - 20 a 29 años 00:29:48

13 5302 Pérez Kevin 5K - M - 20 a 29 años 00:29:49

14 5141 Hernandez José María 5K - M - 20 a 29 años 00:31:10

15 5142 Lucero Matias Sebastian 5K - M - 20 a 29 años 00:32:02

MASCULINO
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16 5216 Rocamora Lucas 5K - M - 20 a 29 años 00:32:44

17 5323 Ferreyra Agustín Leonardo 5K - M - 20 a 29 años 00:33:26

18 5365 Videla Rodrigo 5K - M - 20 a 29 años 00:36:06

19 5214 BARRIO JUAN GABRIEL 5K - M - 20 a 29 años 00:46:40

20 5256 Osorio Maximiliano Juan Gabriel 5K - M - 20 a 29 años 00:46:44

21 5373 Gofre Ivan 5K - M - 20 a 29 años 00:53:15

22 5132 olguin rodrigo gabriel 5K - M - 20 a 29 años 00:59:35

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5311 Longo Juan Manuel 5K - M - 30 a 39 años 00:19:28

2 5219 Muñoz Ariel 5K - M - 30 a 39 años 00:21:24

3 5328 Angélico Federico 5K - M - 30 a 39 años 00:23:03

4 5332 Salinas Gonzalo 5K - M - 30 a 39 años 00:24:29

5 5482 Falcon Gonzalo 5K - M - 30 a 39 años 00:25:18

6 5162 Vallejo Luis Emmanuel 5K - M - 30 a 39 años 00:26:01

7 5123 Burgos Mario Oscar 5K - M - 30 a 39 años 00:26:24

8 5347 Blanco Victor Hugo 5K - M - 30 a 39 años 00:26:24

9 5310 Sosa Alejandro 5K - M - 30 a 39 años 00:26:31

10 5314 Ojeda Raúl 5K - M - 30 a 39 años 00:26:38

11 5131 Piquer Gabriel 5K - M - 30 a 39 años 00:26:44

12 5125 Vasca Martin 5K - M - 30 a 39 años 00:27:02

13 5221 FABIAN SEBASTIAN 5K - M - 30 a 39 años 00:27:05

14 5357 Mateo Adrian 5K - M - 30 a 39 años 00:28:31

15 5344 Gelves Gabriel 5K - M - 30 a 39 años 00:28:48

16 5232 Olivera Leandro 5K - M - 30 a 39 años 00:29:39

17 5326 Torres Jonathan 5K - M - 30 a 39 años 00:32:18

18 5425 Flores Carrizo Juan Ignacio 5K - M - 30 a 39 años 00:33:26

19 5001 Yuca Luis Alberto 5K - M - 30 a 39 años 00:34:27

20 5037 Coronel Franco 5K - M - 30 a 39 años 00:35:47

21 5135 MARIANETTI HERNÁN 5K - M - 30 a 39 años 00:37:21

22 5465 Valdez Matias 5K - M - 30 a 39 años 00:37:42
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23 5138 Navarro Carlos 5K - M - 30 a 39 años 00:44:54

24 5269 Vedia Delmau Lucas David 5K - M - 30 a 39 años 00:45:33

25 5145 Fernández Vicens Sebastián 5K - M - 30 a 39 años 00:46:59

26 5478 Lopez Fernando 5K - M - 30 a 39 años 00:51:31

27 5473 Lo Presti Francisco 5K - M - 30 a 39 años 00:52:21

28 5477 Teshckojian Esteban 5K - M - 30 a 39 años 00:57:42

29 5153 Correa Benjamín 5K - M - 30 a 39 años 00:59:30

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5301 Quiroga Roberto 5K - M - 40 a 49 años 00:19:11

2 5321 MEDERO MIGUEL ANGEL 5K - M - 40 a 49 años 00:19:54

3 5448 Rodriguez Mariano Pablo 5K - M - 40 a 49 años 00:20:22

4 5466 Martinez Ivan 5K - M - 40 a 49 años 00:24:23

5 5346 Malaman Miguel 5K - M - 40 a 49 años 00:26:13

6 5199 Doblado Marcelo 5K - M - 40 a 49 años 00:26:36

7 5438 Gimenez Ruben 5K - M - 40 a 49 años 00:27:35

8 5234 Guiñazú Diego Alberto 5K - M - 40 a 49 años 00:28:33

9 5101 Sevilla Felix marcelo 5K - M - 40 a 49 años 00:28:51

10 5032 Nadal Javier Fernando 5K - M - 40 a 49 años 00:28:55

11 5240 Roca José german 5K - M - 40 a 49 años 00:29:21

12 5242 Silva damian 5K - M - 40 a 49 años 00:29:57

13 5288 Ferrer Lucas 5K - M - 40 a 49 años 00:30:58

14 5127 Torres Sergio José 5K - M - 40 a 49 años 00:31:22

15 5472 Costarelli Diego 5K - M - 40 a 49 años 00:31:54

16 5306 Oropel Omar David 5K - M - 40 a 49 años 00:32:14

17 5224 Acevedo Cortez Ramón Manuel Alejandro 5K - M - 40 a 49 años 00:32:20

18 5476 Gofre Ivan 5K - M - 40 a 49 años 00:41:16

19 5291 PLAZA Jose Luis 5K - M - 40 a 49 años 00:42:19

20 5226 Saavedra Juan 5K - M - 40 a 49 años 00:43:30

21 5062 Garay Paulo 5K - M - 40 a 49 años 00:45:46

22 5484 Grigor Matias 5K - M - 40 a 49 años 00:46:02
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23 5449 Vidal Miguel Angel 5K - M - 40 a 49 años 00:52:27

24 5319 Morales Marcos 5K - M - 40 a 49 años 00:59:31

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5185 Chía Ariel 5K - M - 50 a 59 años 00:19:20

2 5193 Chía Claudio 5K - M - 50 a 59 años 00:21:04

3 5396 Favaro Roberto 5K - M - 50 a 59 años 00:24:26

4 5177 Mansilla David 5K - M - 50 a 59 años 00:28:44

5 5483 Ribero Ramon 5K - M - 50 a 59 años 00:31:27

6 5178 Escobar Pedro 5K - M - 50 a 59 años 00:42:04

7 5317 Bruno Marcelo Alberto 5K - M - 50 a 59 años 00:49:42

8 5468 Baez Alejandro 5K - M - 50 a 59 años 00:53:17

9 5471 Romero Jose Andres 5K - M - 50 a 59 años 00:53:17

10 5063 NEGRI CARLOS EDUARDO 5K - M - 50 a 59 años 00:55:06

11 5481 Conte Gabriel 5K - M - 50 a 59 años 00:56:57

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 5325 Etepa Alberto 5K - M - 60 a 69 años 00:22:51

2 5421 moya eduardo 5K - M - 60 a 69 años 00:39:09

3 5279 Atienza Eugenio 5K - M - 60 a 69 años 00:48:40


